Ban ruruno

——————

INFlbagué
INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE
INFIBAGUE

MANDAMIENTO DE PAGO No.

£ -
Qbe==4)
DIRECCION FINANCIERA

23 SE 2013

Ibague,

Obra al despacho para su cobro por jurisdiccion coactiva, Resolucién 079 del 15 de noviembre de
2011 por medio del cual se declara la vacancia del puesto 289 de la plaza de mercado del
Jardin y Auto de Liguidacion Oficial No. 048 del 26 de Noviembre de 2014, notificado el dia 05 de febrero
de 2015 y ejecutoriado el 20 de febrero de 2015, documentos que prestan merito ejecutivo de
conformidad con el articulo 99 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo, en el cual consta una obligacion clara, expresa y actualmente exigible a favor del Instituto
de Financiamiento Promocion y Desarrollo “Infibagué” en contra de la sefiora OLGA PATRICIA
NARANJO GUZMAN, identificada con cédula de ciudadania No0.38.144.513 de Ibagué (Tol.); adeudando
la suma de OCHOCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE.
($859.175.00), del periodo comprendido :

CODIGO | VIGENCIA MESES VALOR PENDIENTE INTERESES SALDO FINAL
FISCAL FACTURADOS TARIFA DE CORRIENTES
ADMINISTRACION
100289 2010 SEPTIEMBRE 24,200 430 24,630
100289 2010 OCTUBRE 24,200 430 49,260
100289 2010 NOVIEMBRE 24,200 860 74,320
100289 2010 DICIEMBRE 24,200 1,417 99,937
100289 2011 ENERO 24 967 ’ 1,880 126,794
100289 2011 FEBRERO 24 967 2,377 154,138
100289 2011 MARZO 24 967 3,246 182,351
100289 2011 ABRIL 27,967 3,798 214,116
100289 2011 MAYO 27,967 4417 246,500
100289 2011 JUNIO 27,967 5,302 279,769
100289 2011 JULIO 27 967 i 5,953 313,689
100289 2011 AGOSTO 27,967 6,604 348,260
100289 201 SEPTIEMBRE 27,967 7,552 383,779
100289 201 OCTUBRE 27,967 8,230 419,976
100289 2011 NOVIEMBRE 27,967 8,907 456,850
100289 2011 DICIEMBRE 29,010 9,846 495,706
100289 2012 ENERO 29,010 . 10,569 453.457
100289 2012 FEBRERO 453,457 81.828 535,285
100289 2012 MARZO 453,457 9,988 545,273
100289 2012 ABRIL 453,457 10,255 555,527
100289 2012 MAYO 453,457 10,255 565,782
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100289 2012 JUNIO 453,457 10,255 576,036
100289 2012 JULIO 453,457 10,405 586,441
100289 2012 AGOSTO 453,457 10,405 596,846
100289 2012 SEPTIEMBRE 453,457 10,405 607,251
100289 2012 OCTUBRE 453,457 ' 10,420 617,671
100289 2012 NOVIEMBRE 453,457 10,420 628,090
100289 2012 DICIEMBRE 453,457 10,420 638,510
100289 2013 ENERO 453,457 10,358 648,868
100289 2013 FEBRERO 453,457 10,358 659,226
100289 2013 MARZO 453,457 10,358 669,584
100289 2013 ABRIL 453,457 ' 10,393 679,977
100289 2013 MAYO 453,457 10,393 690,370
100289 2013 JUNIO 453,457 10,393 700,763
100289 2013 JULIO 453,457 10,175 710,938
100289 2013 AGOSTO 453,457 10,175 721,112
100289 2013 SEPTIEMBRE 453,457 10,175 731,287
100289 2013 OCTUBRE 453,457 ‘ 9,958 741,245
100289 2013 NOVIEMBRE 453,457 9,958 751,203
100289 2013 DICIEMBRE 453,457 9,958 761,161
100289 2014 ENERO 453,457 9,869 771,030
100289 2014 FEBREROQ 453,457 9,869 780,898
100289 2014 MARZO 453,457 9,869 790,767
100289 2014 ABRIL 453,457 - 9,860 800,627
100289 2014 MAYO 453,457 9,860 810,486
100289 2014 JUNIO 453,457 9,860 820,346
100289 2014 JULIO 453,457 9,725 830,071
100289 2014 AGOSTO 453,457 9,725 839,797
100289 2014 SEPTIEMBRE 453,457 9,725 849,522
100289 2014 OCTUBRE 453,457 , 9,653 859,175

TOTAL 859.175

Que las sumas no han sido canceladas por la adjudicataria, por lo cual se debe iniciar el procedimiento
de cobro administrativo coactivo contenido en los articulos 98 y demas del C.P.A.,C.A., para obtener su
pago.

La suscrita funcionaria es competente para conocer del proceso segun lo dispuesto por Resolucion de
Gerencia No. 268 del 29 de Julio de 2009.

Por lo antes expuesto,

RESUELVE
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PRIMERO: Librar orden de pago por la via administrativa coactiva a favor del Instituto de Financiamiento
Promocién y Desarrollo “Infibagué” y a cargo de la sefiora OLGA PATRICIA NARANJO GUZMAN,
identificada con cédula de ciudadania No.38.144.513 de Ibagué (Tol.), por la suma de OCHOCIENTOS
CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($859.175.00), por los
conceptos y periodos sefialados en la parte motiva, mas los intereses que se causen desde cuando se
hizo exigible la obligacion y hasta cuando se cancelen, mas las costas del presente proceso.

SEGUNDO: Notifiquese personalmente el contenido del presente mandamiento a la sefiora OLGA
PATRICIA NARANJO GUZMAN, a su representante o apoderado, o a la persona debidamente
autorizada por la interesada, enviando citacion a la direccion, al numero de fax o al correo electronico que
figuren en el expediente o puedan obtenerse del registro mercantil, para que comparezca a la diligencia
de notificacién personal dentro de los cinco (5) dias siguientes a la misma.

Cuando por desconocimiento de la informacién sobre el destinatario, no pudiere hacerse la notificacion
personal en el termino sefialado en el parrafo anterior, esta se hara por medio de aviso con copia integra
del acto administrativo, publicando en la pagina electronica y en todo caso en un lugar de acceso al
publico de la respectiva entidad por el término de cinco (5) dias, con la advertencia de que la notificacion
se considerara surtida al finalizar el dia siguiente al retiro del aviso.

En el expediente se dejara constancia de la remision o publicacion del aviso y de la fecha en que por este
medio quedara surtida la notificacion personal, de conformidad con lo ordenado por el articulo 67 a 69 del
C.P.A.CA.

TERCERO: Advertir al deudor que dispone diez (10) dias después de notificada esta providencia para
cancelar la deuda o proponer las excepciones legales que estime pertinentes, conforme al articulo 74 y 76
del C.P.A.,.C.A. .

CUARTO: Librense los oficios correspondientes.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

Financiera

Vo.Bo. Juan Carlos Guzman Cortes
Secretario General

V Yenny Alexandra Correa Pefialoza
Asesora Externa

Proyectd: Diana Paola Bohér%’a
Asistente Administrativa
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